
FOREST/SUMMER Pasaportë dixhitale SQ

FOREST/SUMMER
000169-0067

Pantallona për meshkuj, verore, me llastiqe anash e iliqe në mes, mbyllje
me zinxhir e kopsë metalike, dy xhepa përpara me prerje klasike, dy xhepa
anësorë me kapakë e susta, një xhep me zinxhir në të majtë, një metër-
mbajtës i fshehur në të djathtë, dy xhepa mbrapa me fileta me vrimë e
kopsë.

PëRBëRJA: 100% PAMBUK
PAMJA: TWILL RIPSTOP
PESHA: 210 GR/MQ
MASAT: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL

PAKETIMI: 1/20
KODI HS: 62034211
MADE IN: PK

NGJYRAT

BLU NAVY
08007

KAKI
11006

KAMUFLIM
12000

SMOKE
13007

ANTRACIT
13042

E ZEZË
14000
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FOREST/SUMMER Pasaportë dixhitale SQ

KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME
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FOREST/SUMMER Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja PK PAKISTAN

Ngjyrosja PK PAKISTAN

Procesi i formimit PK PAKISTAN

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Fq. 3 02.06.2026 07:15:43



FOREST/SUMMER Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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